ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN HƯNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Hưng, ngày          tháng          năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Vào ngày 05 tháng  01 năm 2024, bà Nguyễn Thị Hoa – sinh năm: 1968

CCCD: 0701 6800 1753, cấp ngày 25/4/2021, do Cục CSQLHC về TTXH.

Hộ khẩu TT: ấp Hưng Lập A, xã Tân Hưng, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

Đã đến tại Ban Công An, UBND xã Tân Hưng, trình báo mất GCNQSDĐ số phát hành
BC 606452; số vào sổ cấp GCN: CH 00129; cấp ngày 28/9/2010.

Theo Bản trích lục Bản đồ địa chính số: 3759/TL-BDĐC ngày 03/01/2024 của Chi nhánh
Văn phòng đăng ký đất đai huyện Hớn Quản.

Thuộc thửa đất sau:

-Thửa 110 (89 cũ), tờ bản đồ số 48 (44 cũ) với diện tích 7771,7 m2, đất ở và đất trồng cây
lâu năm;

Mang tên Hộ bà Nguyễn Thị Hoa

Tọa lạc tại: ấp Hưng Lập A, xã Tân Hưng, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

Căn cứ  Khoản 1, Điều 77 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2013.

Nay UBND xã Tân Hưng tiến hành niêm yết Thông báo công khai mất GCNQSDĐ đối
với hai thửa đất nêu trên trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày 09 tháng 01 năm 2024 trên trang
thông tin của xã và tại UBND xã, KDC ấp Hưng Lập A.

 Hết thời gian nêu trên, nếu không có sự khiếu kiện nào, thì UBND xã Tân Hưng sẽ tiến
hành lập thủ tục cấp lại GCNQSDĐ đối với thửa đất trên theo quy định của pháp luật.

Mọi thắc mắc về sau sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Phòng TN&MT huyện;
- Ban ấp Hưng Lập A;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:05:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Võ Văn Thủy<vovanthuy.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:29:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hưng<ubnd-tanhung.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:29:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hưng<ubnd-tanhung.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:29:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hưng<ubnd-tanhung.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:29:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hưng<ubnd-tanhung.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!